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คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก 
ที ่16๒/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดี  
ศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว 

*********************  
เนื่ องในโอกาสวัน เฉลิมพระชนมพรรษา วันที่  28  กรกฏาคม 256 5 ของพระบาทสมเด็ จ                          

พระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว เพ่ือรวมพลังแสดงความจงรักภักดี 
สำนึกในพระมหากรุณาธิคุณ แสดงความสามัคคีด้วยการจัดกิจกรรมถวายพระพรชัยมงคล และกิจกรรมบำเพ็ญ
ประโยชน์เพ่ือถวายเป็นพระราชกุศล ซึ่งทางโรงเรียนบ้านปงสนุก ได้จัดกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษา
พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว ในวันพุธที่ 27 
กรกฎาคม 2565 ณ อาคารโรงพลศึกษา โรงเรียนบ้านปงสนุก 

อาศัยอำนาจ พรบ.ระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2556 มาตรา 39 (1) บริหาร
กิจการของสถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับของทางราชการรวมทั้ง
นโยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึกษาหรือส่วนราชการ และพรบ.ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2551 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2553 

ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพโรงเรียนบ้านปงสนุก           
จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานดังกล่าว ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบไปด้วย 
  1.1 นายชำนาญ  แสงจันทร์ ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  1.2 นางปารณีย์  บุญประคอง รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
  1.3 นางอัญชลิกา แสงบุญเรือง รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
  1.4 นางขวัญใจ วงศ์ตั้ง รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
  1.5 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
     1.6 นางพรชนก ชุ่มตา      ครูชำนาญการพิเศษ          กรรมการ 
     1.7 นางกนกภรณ์ วงศ์มาวิวัฒน์     ครูชำนาญการพิเศษ          กรรมการ 
     1.8 นางทัศวัลย์ โพธิสมพรรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ          กรรมการ 
     1.9 นายสันติ อุปละกูล ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ 
1) ให้คำแนะนำ คำปรึกษา คณะกรรมการจัดงานกิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯ 
2) อำนวยการการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ  
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 2. คณะกรรมการดำเนินการ  ประกอบด้วย 
    2.1 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์     รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
    2.2 นายสันติ อุปละกูล       ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
    2.๓ นางวลัยเพ็ญ  หรรษาวฒันา    ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   2.๔ นางสุนันทา  ยาท้วม     ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   2.๕ นางสาหร่าย  กันทาใจ     ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   2.๖ นางประวีณา  ติง     ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   2.๗ นางนลิน ศรีธวุนนท์     ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   2.๘ นางวรชัญา  แก้วปินตา      ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
    ๒.9 นายจรินทร์  คงทรัพย ์       ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
    ๒.๑0 นายภาณุรักษ์  วันมหาใจ        ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
   2.11 นางชุติกาญจน์  นวลอนงค์    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
   2.12 นางสาววรรณิศา สีกรณ์    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
    2.13 นายทรรศนันทน์  ยาสมุทร       ครูชำนาญการ กรรมการ 
    2.14 นางสาวพิมพ์พร  สมทราย       ครูผู้ชว่ย  กรรมการ 
    2.15 นางสาวสุธาทิพย์  โพธิสาร       ครูผู้ชว่ย  กรรมการ 
    2.16 นายวัฒนาพงษ์ วงศ์ธิมา       ครูชำนาญการพิเศษ         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดการดำเนินการติดต่อประสานงาน แก้ไขปัญหาต่างๆ  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยสำเร็จตามวัตถุประสงค ์

3. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมนักเรียนและทำกิจกรรมบำเพ็ญประโยชน์ ประกอบด้วย 
 3.1 นักเรียนชั้นอนุบาล ณ ตึกอนุบาลทั้ง 2 อาคาร    

 1) นางสุนันทา  ยาท้วม ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวอนุชิดา  อุดมธาดา ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
 3) นางระพีพรรณ  ปินตาคำ ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 4) นางรจิตรา  ลิ้มป์ไพบูลย์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 5) นางอุไร  สายมูล ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 6) นางสาวอ้อมใจ  ตาวตา ครชูำนาญการ   กรรมการ 
 7) นางสาวกิ่งกาญจน์ จันกัน ครชูำนาญการ กรรมการ 
 8) นางสาวพิชญานิน อินทโสตถิ ครชูำนาญการ กรรมการ 
 9) นายเอกชัย ใจตั้ง ครชูำนาญการ กรรมการ 
 10) นางมุกข์ดา ทานันท์ ครชูำนาญการ กรรมการ 
 11) นางสาวเกศรา  เมทา ครชูำนาญการ กรรมการ 
 12) นางจุรีรัตน์ หัวนา ครชูำนาญการ กรรมการ 
 13) นางภาคินี  มั่งคั่ง คร ู    กรรมการ 
 14) นางฐานิตา  หล่องคำ คร ู    กรรมการ 
 15) นางศิรินทร์ทิพย์ อินต๊ะเสาร์ คร ู    กรรมการ 
 16) นางสาววิภาดา  ม่วงมนตรี ครูอัตราจ้าง  กรรมการ  
 17) นางอุบลรัตน์  คำมูลตรี ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 18) นางสาวนุชจีรา คำภิระวงศ์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 19) นางสาวอรอนงค์  ถาอินจักร ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 20) นางวลัยเพ็ญ  หรรษาวัฒนา ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 



3 
 

 3.2 นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1 ณ อาคารครองราชย์ 70 ปี และบริเวณหน้าเสาธง 
   1) นางสาหร่าย  กันทาใจ      ครูชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
   2) นางอัจฉรา  ใจชุ่ม      ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการ 
   3) นางสุเรียม  วงศ์ฟู      ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการ 

   4) นางจินตนา  ปิงวัง            ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
            5) นายจรินทร์  คงทรัพย์      ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการ 

    6) นางชไมพร  กาใจ        ครูชำนาญการ       กรรมการ 
   7) นางดวงใจ  สุวรรณวงค ์       ครชูำนาญการ  กรรมการ 
   8) นางสิริญญา  กิตตะวงค์       คร ู        กรรมการ 
   9) นางสาวพรรณี  เชื้อคำลือ  คร ู   กรรมการ 
   10) นางสาววนาพรรณ  ทวีรัตนสุวรรณ คร ู   กรรมการ 
   11) นางสาวไพลิน  สลางสิงห์       คร ู              กรรมการ 
   12) นางวิไล  ประทุมวรรณ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
   13) นางสาวโชติกา  สุวรรณวงค์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

     14) นางจิราภรณ์  โพธิ์น้อย      ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
   15) นางสาวกนกพร ตาวี      ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 

16) นางพนาวรรณ  ปัญญาเมืองใจ       ครชูำนาญการพิเศษ        กรรมการและเลขานุการ 
 

  3.3  นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี 2 ณ โรงพลศึกษาและบริเวณรอบสนามกีฬา 
1) นางประวีณา  ติง   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2) นางทานตะวัน อินต๊ะขัน  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
3) นางสาวประภัสจิต เตชะ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4) นางศิวริน ทาบุญมา   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5) นางพรชนก ชุ่มตา   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
6) นายทรรศนันทน์ ยาสมุทร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
7) นางสาวอัญชลี อินสมพันธ์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
8) นางสาวพีรยา เจริญพานิช  คร ู   กรรมการ 
9) นางสาวเรอืงศิริ ณ ลำปาง  คร ู   กรรมการ 
10) นางสาวกรกมล ปาลาศ  คร ู   กรรมการ 
11) นางสาวฉัตรสุดา เอ่ียมอุดม  ครผูู้ช่วย           กรรมการ 
12) นางสาววิรัลพัชร บาริศรี               ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
13) นางสาวอัญชลี นามวงศ์ ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
14) นางสาวสุธาทิพย์ โพธิสาร       ครูผู้ชว่ย กรรมการและเลขานุการ 
 

  3.4  นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี 3 ณ อาคารโดม และอาคารวังกถาปัตย์ 
   1) นางนลิน  ศรีธุวนนท์      ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

   2) นางฐานมญ  โอฬารธนพร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   3) นายภาณุรักษ์  วันมหาใจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   4) นางสาวไพลิน  สิงห์แก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   5) นางสาวเสาวภา  แปลงแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   6) นางประวีณา  ทะหล้า  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
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   7) นายวัฒนาพงษ์  วงศ์ธิมา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   8) นางอรัญญา  กุนณะด้วง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   9) นางดวงดาว  อินตาคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   10) นางสาวศรัณย์ปพร  ศรีจันทร์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   11) นางสาวอรวรรณ  บุญสมปาน ครูชำนาญการ   กรรมการ 
   12) ว่าที่ร้อยตรีหญิงยุภาพร  ลาบ้านเพ่ิม ครูผู้ช่วย   กรรมการ 

13) นางสาวจุฑาทิพย์  สอนเตจา  พนักงานราชการ  กรรมการ 
14) นายกฤษฎา บุญมา  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
15) นางฉัตรตราพร  สุทธิปัญโญ           ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
 

  3.5  นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี 4 ณ อาคารเกียรติเกริกไกร 
   1) นางชุติกาญจน์  นวลอนงค์  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
   2) นางกนกภรณ์  วงค์มาวิวัฒน์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
   3) นางศิริพร  ธรรมสิทธิ์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

  4) นางสาววชิรฎาว  แสงบญุเรือง  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
      5) นางทิวาพร  อ่ินคำมา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

  6) นางสาวณิชนันทน์  ปินอุทัง   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  7) นางกัณหา  ก๋าจารี    ครูชำนาญการ  กรรมการ 
  8) นางสาวนันทกา  จ๋าตูมมา   คร ู   กรรมการ 
  9) นางสาวธัญญาภรณ์  เครือสาร  ครูผู้ช่วย  กรรมการ 

10) นางสาวเบญจวรรณ  ใจวงค ์       ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
11) นางสาวพิมนภา  หอมนาน  ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
12) นางสาวพิมพ์พร  สมทราย       ครูผู้ชว่ย                     กรรมการและเลขานุการ 
 

  3.6  นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี 5 ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 
   1) นางสาววรรณิศา  สีกรณ์  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
   2) นางชุลีพร  กอบกำ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

   3) นายสุธี  สอนน้อย    ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   4) นางสาววิลาสินี  กนกไกรทรัพย์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   5) นางสาวพรประภา  จันตาวงศ์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   6) นางจรัสศรี  สิงหจาร ุ   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   7) นางสาวสกุลทอง  ทองหล่อ   ครูชำนาญการ  กรรมการ 

8) นางสาวธัญวรัตน์  กูลใจ       ครูชำนาญการ กรรมการ 
๙) นางสาวเอวลี  ยอมวงศ์ดี   ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
10) นางสาวศุภิสรา หาญวงค์   ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 

  11) นางสาวจีรนันท์  บุญลอง   ครูผู้ช่วย  กรรมการและเลขานุการ 
 
  3.7  นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี 6 ณ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ สถานีดับเพลิง 
   1) นางวรัชญา  แก้วปินตา  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 

   2) นางทัศวัลย์  โพธิสมพรรัตน์   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
   3) นางวิลาวัลย์  หอมแก่นจันทร์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
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   4) นางธวัลรัตน์  สออนรัมย์   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
   5) นางอุตส่าห์  บุญมา     ครูชำนาญการพเิศษ กรรมการ 
   6) นายสันติ  อุปละกูล     ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

๗)  นางปณิตา  อินวรรณา       ครูชำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
   8)  นางสาวธัญวลัย  สุทะคำ   ครชูำนาญการ   กรรมการ 
   9)  นางไอย์ศิกา  อุดร    ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   10) นางสาวแพรวพวง  โยวะผุย  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
   11) นางพรสิริน  เกตุวงศ ์   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
   12) นายอมตะ  ร่มแสง   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   13) นางสาวอ้อยทิพย์  แย้มทองคำ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   14) นายกิตติ  ผดุงภักดีกุล   คร ู   กรรมการ 
   15) นายเฉลิมพล บรรจง   ครูอัตราจ้าง      กรรมการ 

16) นางพิรมณ์ญา  ศิริกุล       ครชูำนาญการ      กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที่ 

1) นำนักเรียนเข้าตามจุดกิจกรรมบำเพ็ญประโยชน์ที่กำหนด  
2) ควบคุม และดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนตามจุดกิจกรรมบำเพ็ญประโยชน์ 

 
 4. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและพิธีกร ประกอบด้วย  
 4.1 นางปารณีย์  บุญประคอง                รองผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
 4.2 นางพนาวรรณ  ปัญญาเมืองใจ     ครูชำนาญการพิเศษ     กรรมการ 
 4.3 นางฐานิตา หล่องคำ      คร ู     กรรมการ 
 4.4 นางสาวเอวลี ยอมวงศ์ด ี      ครผูู้ช่วย     กรรมการ 
 ๔.5 นางสาวสุธาทิพย์  โพธิสาร                 ครูผู้ชว่ย     กรรมการ 
 ๔.6 ว่าที่ร้อยตรีหญิงยุภาพร  ลาบ้านเพ่ิม      ครูผู้ช่วย                       กรรมการ 
 4.๗ นายสุธี  สอนน้อย                  ครูชำนาญการ     กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ 

1) จัดทำกำหนดการ ร่างคำกล่าวรายงาน ของประธานในพิธี  
2) จัดเตรียมสมุดลงนามถวายพระพร คำกล่าวถวายพระพร  

  
  5. คณะกรรมการฝ่ายอาคารสถานที่ ประกอบด้วย 
   5.1 นางอัญชลิกา แสงบุญเรือง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
   5.2 นายสันติ อุปละกุล  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
    5.3 นางอรัญญา กุนณะด้วง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   5.4 นางรจติรา ลิมป์ไพบูลย์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   5.5 นางวลัยเพ็ญ หรรษาวัฒนา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   5.6 นางอุไร สายมูล  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
   5.7 นางสาวอ้อมใจ ตาวตา  ครูชำนาญการ  กรรมการ   
   5.8 นายเอกชัย ใจตั้ง  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   5.9 นางสาวกิ่งกาญจน์ จันกัน  ครูชำนาญการ  กรรมการ  
   5.10 นางมุกข์ดา ทานันท์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
   5.11 นางสาวเกศรา เมทา  ครูชำนาญการ  กรรมการ   
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   5.12 นางฐานิตา หล่องคำ  ครู   กรรมการ 
   5.13 นางภาคินี มั่งค่ัง  ครู   กรรมการ 
   5.14 นายกิตติ ผดุงภักดีกุล  ครู   กรรมการ  
   5.15 นางสาววภิาดา ม่วงมนตรี  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
    5.16 นายบุญส่ง อินต๊ะซาว  นักการภารโรง  กรรมการ 
    5.17 นายกิ่งแก้ว วงค์ชมภู  นักการภารโรง  กรรมการ 
    5.18 นายสงบ  สุทโธ  นักการภารโรง  กรรมการ 
    5.19 นายบุญส่ง อินต๊ะซาว  นักการภารโรง  กรรมการ 
   5.20 นายวรวุฒิ วงศแ์สน  นักการภารโรง  กรรมการ 
    5.21 นายนพพล ประเสริฐกุล  นักการภารโรง  กรรมการ 
    5.22 นางเสาวลักษณ์ ชุมศรี  แม่บ้าน      กรรมการ 
    5.23 นางฉวีวรรณ คันธเสว ี  แม่บ้าน      กรรมการ 
    5.24 นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย  แม่บ้าน      กรรมการ 
    5.25 นางอัมพร ยะสิทธิ์  แม่บ้าน      กรรมการ 
    5.26 นางอัญชลี ขัดทะเสมา  แม่บ้าน      กรรมการ 
    5.27 นางศิริพันธ์ ฮิราโนะ  แม่บ้าน      กรรมการ 
    5.28 นางสุนันทา ยาท้วม   ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการและเลขานุการ       
    5.29 นายวัฒนพงษ์ วงค์ธิมา  ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
               มีหน้าที ่ 
   1) วางแผน ออกแบบจัดเตรียมสถานที่ 
   2) จดัเตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี จัดสถานที่ ประดับ ตกแต่งสถานที่ ให้สวยงาม 

 6. คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ  ประกอบด้วย 
   6.1 นางขวัญใจ วงศ์ตั้ง  รองผู้อำนวยการโรงเรยีน  ประธานกรรมการ 
  6.2 นางพรชนก ชุ่มตา ครูชำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
  6.3  นางสาวธัญวรัตน์  กูลใจ ครูชำนาญการ    กรรมการ 
  6.4 นางสาววิรลัพัชร บาริศรี เจ้าหน้าทีก่ารเงิน     กรรมการ 
  6.5 นางนงนุช  ลังกาเปี้ย เจ้าหน้าที่ธุรการ กรรมการ 
  6.6 นางสุนันทา  ยาท้วม ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ดูแลการเบิกจ่ายงบประมาณในการจัดซื้อ จัดจ้าง  
 
 7. คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียง และบันทึกภาพ ประกอบด้วย 
  7.1 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
  7.2 นายสุธี  สอนน้อย ครูชำนาญการ      กรรมการ 
  7.3 นางสาวอัญชลี อินสมพันธ์ ครชูำนาญการ      กรรมการ 
  7.4 นางสาวสกุลทอง ทองหล่อ ครูชำนาญการ         กรรมการ 
  7.5 นางสาวนันทกา จ๋าตูมมา ครู   กรรมการ 
  7.6 นางสาวแพรวพลอย  เรือนบุรี       เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์     กรรมการ 
  7.7 นายกิตติ  ผดุงภักดีกุล  ครู               กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที ่จัดเตรียม ติดตั้งและควบคุมเครื่องเสียง และบันทึกภาพข้ันตอนกิจกรรม   
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 8. คณะกรรมการฝ่ายสรุปผลประเมินผล ประกอบด้วย 
  8.1 นางกัญญนันทน์ วงศ์ทองจันทร์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
  8.2 นายวัฒนพงษ์ วงค์ธิมา ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  8.3 นางสาวธัญญาภรณ์  เครอืสาร ครผูู้ช่วย กรรมการ 
  8.4 นางสาวจุฑาทิพย์ สอนเตจา พนักงานราชการ กรรมการ 
  8.5 นางสาวแพรวพลอย  เรือนบุรี   เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์      กรรมการ    
  8.6 นางสาวพรรณี เชื้อคำลือ คร ู กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่ สรุปผลและประเมินผลการจัดกิจกรรม  ข้อดี ข้อเสีย และปรับปรุงแก้ไข 

ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามที่ได้รับมอบหมาย 

      ทัง้นี้  ตั้งแต่วันที่  21  กรกฏาคม   พ.ศ. 256๕  เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  21 กรกฏาคม  พ.ศ. 256๕ 
           
 (ลงชื่อ)  

   (นายชำนาญ   แสงจันทร)์ 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 
 
 
 
 

 
การแต่งกาย 
 - ข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา ชุดปกติขาว หรือเสื้อเหลือง กางเกงสีดำ 
 ผ้าพันคอ และหมวกจิตอาสา  
 - นักเรียนชั้น ป.1 - ป.3 เครื่องแบบนักเรียน  
 - นักเรียนชั้น ป.4 - ป.6 เสื้อขาว กางเกงวอร์มสีดำ ผ้าพันคอและหมวกจิตอาสา 
 - นักศึกษาฝึกประสบการณ์ เสื้อเหลืองตราสัญลักษณ์ กางเกงสีดำ (ผ้าพันคอและหมวกจิตอาสา) 

 


